年     月     日

三股町教育委員会  教育長  殿

                                    申請者  住  所
                                            氏  名
文化財の所在の有無について（照会）

  現在、下記のとおり開発事業の策定を行っていますが、開発事業予定地内における文化財の有無について照会します。

記

１  開発予定地    三股町

                    面  積      （                  ）㎡

２  開発目的

３  工事予定期間        年   月   日  から       年   月   日

４  添付図面    ・位置図（１／50,000ないし１／25,000）

                  ・地形図（１／5,000ないし１／2,500）

                  ・その他関係書類

５  回答期限           年    月    日